Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Жемчужненского сельсовета

Ширинский  район
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______2024 г.                                   п. Жемчужный                                                 №
Об утверждении списков очередности граждан

нуждающихся в получении жилого помещения                                                                                           на территории Жемчужненского сельсовета  по

договорам  социального  найма,   улучшения

жилищных условий

В целях обеспечения реализации жилищных прав граждан в соответствии ст.ст.51,52,57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 11.12.2006 года № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», сведений Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, решений жилищной комиссии Жемчужненского сельсовета, руководствуясь ст.7 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия

Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список   очередности граждан   на получение   жилого помещения  по договорам социального найма,  улучшение жилищных условий   (приложение 1).

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета Хасанову О.В.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                            Н.М.Катцын

                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                               к постановлению

                                                                                                               от 08.04.2024 г. № 87
СПИСОК

очередности  граждан  для получения жилого помещения                                                              по договорам социального найма, улучшения жилищных условий

на  территории  Жемчужненского сельсовета

в 2024 году

 1. Котюшев Александр Александрович

 2. Логвина Любовь Николаевна

 3. Котюшев Олег Николаевич

 4.  Казанцева Евгения Леонидовна

    5. Терентьева Татьяна Владимировна

    6. Попович Наталья Валерьевна

    7. Вяльцева Евгения Федоровна
 8. Галкин   Михаил Вячеславович
 9. Ставер Наталья Геннадьевна

10. Холмуродов Курбон Сангакович
11. Розбаум Светлана Сергеевна
12. Рязкова Наталья Николаевна
13.  Рудакова Ольга Владимировна
14. Балдина Татьяна Александровна
15. Колмакова Наталья Николаевна

16. Халявин Сергей Андреевич